АДМИНИСТРАЦИЯ
села Ванавара
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »  апреля 2025 г.                                                                                     №  90 - п
с.Ванавара

О внесении и изменений в постановление
От 17.03.2017 № 43-п «Об утверждении Перечня
муниципального имущества для оказания
имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства
в сельском поселении село Ванавара».

         В целях создания условий развития и имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в сельском поселении село Ванавара, в соответствии со ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Ванаварского сельского Совета депутатов 365 от 15.07.2010 г. (с изменением Решение № 942 от 15.03.2017 года)  руководствуясь ст. 45 Устава сельского поселения село Ванавара  в связи с приобретением движимого имущества (оборудования для хлебопечения) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к Постановлению от 17.03.2017 № 43-п «Об утверждении Перечня муниципального имущества для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в сельском поселении село Ванавара» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном органе средств массовой информации села Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края (Ванаварский информационный вестник) и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления села Ванавара https://vanavara-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела права и имущественных отношений Администрации села Ванавара Мялькину Т.В.

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы  села 	                    п/п                         М.О. Нубаева

Усольцева И.А.,  тел: 31-307
в дело-1, отдел П и ИО – 1

Приложение  к Постановлению
Администрации с. Ванавара
№ ____-п от 17 апреля 2025 года

Приложение  к Постановлению
Администрации с. Ванавара
№ 43-п от 17 марта 2017 года

Перечень муниципального
имущества для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
в сельском поселении село Ванавара

	№ п/п
	Адрес объекта муниципальной собственности
	Площадь арендуемых нежилых помещений
	Арендатор
	Целевое использование
	Сведения о предоставлении льгот

	1
	Красноярский край, Эвенкийский район,   с. Ванавара, ул. Нефтеразведочная, 2
	219,6 кв.м.
	ИП Вебер Светлана Геннадьевна
	нежилое здание,  предназначенное для хлебопечения  (с кадастровым номером 88:03:0010128: 47)

	2
	Красноярский край, Эвенкийский район,   с. Ванавара, ул. Пайгинская, 6-Б-1

	нет
	Печь электрическая Муссон-ротор 55-02 (1 шт.)

	3
	Красноярский край, Эвенкийский район,   с. Ванавара, ул. Пайгинская, 6-Б-1

	нет
	Тележка стеллажная ТС-55-Р-18 (4 шт)

	4
	Красноярский край, Эвенкийский район,  с. Ванавара, ул. Нефтеразведочная, 2

	ИП Вебер Светлана Геннадьевна
	Тестомесильная машина Л4-ХВТ (1шт.)

	5
	Красноярский край, Эвенкийский район,  с. Ванавара, ул. Нефтеразведочная, 2

	ИП Вебер Светлана Геннадьевна
	Подкатная дежа            А2-ХТД на 140 литров (1 шт.)

	6
	Красноярский край, Эвенкийский район,  с. Ванавара, ул. Нефтеразведочная, 2

	ИП Вебер Светлана Геннадьевна
	Печь ПТВ-1Г                    (1 шт.)

	7
	Красноярский край, Эвенкийский район,   с. Ванавара, ул. Пайгинская, 6-Б-1

	нет
	Тестомес Л4-ХТВ            (1 шт.)

	8
	Красноярский край, Эвенкийский район,   с. Ванавара, ул. Пайгинская, 6-Б-1

	нет
	Стол производственный СПП 1500*600*850               (3 шт.)

	9
	Красноярский край, Эвенкийский район,   с. Ванавара, ул. Пайгинская, 6-Б-1

	нет
	Мукопросеиватель ПВГ-600М (1 шт.)